MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE DE MARCO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor dos Tabulariuns n°
08191.018907/2018-74 e 08191.018947/2018-16, 08191.01982 2/2018-11 e
08191.019833/2018-93,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a servidora CRISTINA RIBEIRO COELHO DA
SILVA DE MEDEIROS, matricula 3274-3, Técnico do MPU/Administração da carreira
do Ministério Público da União, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete
de Procuradoria da 6 Procuradoria de Justiça Cível das Procuradorias de Justiça, código
CC-04 (60010095), exonerando, em consequência, o servidor EDUARDO SPADER,
matricula 3024-4.

Art. 2° Designar o servidor RODRIGO PIMENTEL DA SILVA,
matricula 5016-4, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da Unido,
para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de
Chefe de Gabinete de Procuradoria da 6a Procuradoria de Justiça Cível das Procuradorias
de Justiça, código CC-04 (60010095), dispensando, em consequência, a servidora
LUCIANA GONCALVES LOIOLA, matricula 2668-9.

Art. 3° Designar o servidor RODRIGO PIMENTEL DA SILVA,
matricula 5016-4, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União,
para exercer a função de confiança de Assistente Técnico I da 6a Procuradoria de Justiça
Cível das Procuradorias de Justiça, código FC-02 (60010061), dispensando, em
consequência, a servidora LUCIANA GONCALVES LOIOLA, matricula 2668-9.

Art. 4° Nomear o servidor EDUARDO SPADER, matricula 3024-4,
Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da Unido, para exercer o
cargo em comissão de Chefe de Gabinete de Procuradoria da 2' Procuradoria de Justiça
Cível das Procuradorias de Justiça, código CC-04 (60010091), exonerando, em
consequência, a servidora CRISTINA RIBEIRO COELHO DA SILVA DE
MEDEIROS, matricula 3274-3.

Jer..

ck, 0-3

-rg

C.)
g g

\20I8 TGAPORTARI AS \CC e FC - PaRCRISTINA RIBEIRO COELHO DA SILVA DE MEDEIROS e outros (Titular e subst) - 08191.018907-2018-74.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Art. 5° Designar a servidora LUCIANA GONCALVES LOIOLA,
matricula 2668-9, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União,
para exercer a função de confiança de Assistente Técnico I da 6' Procuradoria de Justiça
Cível das Procuradorias de Justiça, código FC-02 (60010061), dispensando, em
consequência, o servidor RODRIGO PIMENTEL DA SILVA, matricula 5016-4.

Art. 6° Designar a servidora LUCIANA GONCALVES LOIOLA,
matricula 2668-9, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União,
para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de
Chefe de Gabinete de Procuradoria da 2' Procuradoria de Justiça Cível das Procuradorias
de Justiça, código CC-04 (60010091) dispensado, em consequência, o servidor
RODRIGO PIMENTEL DA SILVA, matricula 5016-4.

ra-se publique-se.

X: \2018 \PGAPORTARIAMCC e FC - PGACRISTTNA RIBEIRO COELHO DA SILVA DE MEDEIROS e outros (Titular e subst) - 08191.018907-2018-74.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.